[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2014

 № 471
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 08.11.2013 № 738

В соответствии со ст. 8.1. Закона Кировской области от 04.07.2007 № 200-ЗО «Об административной ответственности в Кировской области», администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 08.11.2013 № 738 «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», в  пункте 1 подпункт 1.1. после слов «статьями 6.1.3, 6.1.4» дополнить словами «, статьей 7.2.1 (в случае нарушения порядка предоставления муниципальных услуг)».

2. Тебенькову Н.Е., управляющему делами администрации Орловского района, опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловского района.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы администрации

Орловского района     Н.К. Лаптева